
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 첨단산업과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 첨단산업과 ~ 도시재생과

첨단산업과 2,620,843 2,533,075 87,768

국 296,168 360,335 △64,167

지 534,000 534,000 0

기 25,813 24,103 1,710

시 541,027 501,930 39,097

금 48,000 0 48,000

구 1,175,835 1,112,707 63,128

지역경제활성화 257,520 205,820 51,700

국 76,932 76,932 0

시 3,000 3,000 0

구 177,588 125,888 51,700

중소기업지원 86,533 34,833 51,700

중소기업육성지원및교육 62,841 23,841 39,000

201 일반운영비 49,760 10,760 39,000

01 사무관리비 49,760 10,760 39,000

1.2017 크리스마스페어 부스 임차료

39,000 0 39,00039,000,000원*1회

창업보육센터 리모델링 12,700 0 12,700

401 시설비및부대비 12,700 0 12,700

01 시설비 12,700 0 12,700

1.중소기업지원사무소개선 12,700 0 12,70012,700,000원*1식

농업 및 축산업 경쟁력 강화 2,099,687 2,077,316 22,371

국 219,236 283,403 △64,167

지 534,000 534,000 0

기 25,813 24,103 1,710

시 538,027 498,930 39,097

금 48,000 0 48,000

구 734,611 736,880 △2,269

농업인지원 371,100 326,350 44,750

국 117,120 115,550 1,570

기 14,100 14,100 0

시 113,900 92,400 21,500

구 125,980 104,300 21,680

밭농업직불제 21,500 20,350 1,150

국 21,500 20,350 1,150

201 일반운영비 1,500 350 1,150

국 1,500 350 1,150

01 사무관리비 1,500 350 1,150

1.밭농업직불사업경상비 1,500 350 1,150경정 1,500,000원*1식

국 1,500 350 1,150

GAP인증농가 안전성 검사비 지원 600 0 600

국 420 0 420

구 180 0 180

301 일반보상금 600 0 600

국 420 0 420
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부서: 첨단산업과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 농업인지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 180 0 180

11 기타보상금 600 0 600

1.GAP인증농가안전성검사비지원사업

600 0 600600,000원*1식

국 420 0 420

구 180 0 180

맞춤형 채소류 토양비료 지원 3,000 0 3,000

시 1,500 0 1,500

구 1,500 0 1,500

307 민간이전 3,000 0 3,000

시 1,500 0 1,500

구 1,500 0 1,500

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

1.맞춤형채소류토양비료지원사업 3,000 0 3,0003,000,000원

시 1,500 0 1,500

구 1,500 0 1,500

채소류 포장재 지원사업 40,000 0 40,000

시 20,000 0 20,000

구 20,000 0 20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

시 20,000 0 20,000

구 20,000 0 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

1.채소류포장재지원사업 40,000 0 40,00040,000,000원

시 20,000 0 20,000

구 20,000 0 20,000

농산물생산및유통 119,923 233,301 △113,378

국 70,529 135,221 △64,692

시 20,097 44,440 △24,343

구 29,297 53,640 △24,343

유기질비료지원사업 100,872 214,250 △113,378

국 63,858 128,550 △64,692

시 18,507 42,850 △24,343

구 18,507 42,850 △24,343

301 일반보상금 100,872 214,250 △113,378

국 63,858 128,550 △64,692

시 18,507 42,850 △24,343

구 18,507 42,850 △24,343

11 기타보상금 100,872 214,250 △113,378

1.유기질비료지원사업 100,872 214,250 △113,378경정 100,872,000원*1식

국 63,858 128,550 △64,692

시 18,507 42,850 △24,343

구 18,507 42,850 △24,343

축산업지원 570,444 479,445 90,999

국 31,587 32,632 △1,045

기 11,713 10,003 1,710

시 225,030 183,090 41,940
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부서: 첨단산업과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

금 48,000 0 48,000

구 254,114 253,720 394

공동방제단 운영 23,425 20,006 3,419

기 11,713 10,003 1,710

시 5,856 5,001 855

구 5,856 5,002 854

301 일반보상금 23,425 20,006 3,419

기 11,713 10,003 1,710

시 5,856 5,001 855

구 5,856 5,002 854

11 기타보상금 23,425 20,006 3,419

1.구제역방역공동방제단운영비

23,425 20,006 3,419경정 46,478원*42개소*12월

기 11,713 10,003 1,710

시 5,856 5,001 855

구 5,856 5,002 854

가축방역장비등관리 20,250 20,260 △10

201 일반운영비 6,250 3,260 2,990

01 사무관리비 4,690 2,800 1,890

1.가축방역상황실특근매식비 1,890 0 1,8907,000원*3명*90식

02 공공운영비 1,560 460 1,100

(시설장비유지비) 1,560 460 1,100

1.가축방역소독장비유지비

1,440 400 1,040

2.방역차량GPS통신비 120 60 60

경정 60,000원*2대*12월

경정 5,000원*12월*2대

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

11 기타보상금 0 3,000 △3,000

1.살처분가축및역학폐기물처리비 0 3,000 △3,000경정 0원

가축예방주사 접종비 지원 6,400 7,300 △900

시 3,200 3,650 △450

구 3,200 3,650 △450

307 민간이전 6,400 7,300 △900

시 3,200 3,650 △450

구 3,200 3,650 △450

05 민간위탁금 6,400 7,300 △900

1.가축예방주사접종비지원 6,400 7,300 △900

가.예방주사접종비(소)

2,600 3,500 △900경정 1,000원*2,600두

시 1,300 1,750 △450

구 1,300 1,750 △450

구제역백신 지원사업 10,350 11,800 △1,450

국 7,245 8,260 △1,015

시 3,105 3,540 △435

206 재료비 5,600 6,800 △1,200

국 3,920 4,760 △840
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부서: 첨단산업과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,680 2,040 △360

01 재료비 5,600 6,800 △1,200

1.구제역백신지원사업(소규모)

5,600 6,800 △1,200경정 1,600원*3,500두

국 3,920 4,760 △840

시 1,680 2,040 △360

307 민간이전 4,750 5,000 △250

국 3,325 3,500 △175

시 1,425 1,500 △75

02 민간경상사업보조 4,750 5,000 △250

1.구제역백신지원사업(전업농)

4,750 5,000 △250경정 1,900원*5,000두*50/100

국 3,325 3,500 △175

시 1,425 1,500 △75

돼지 써코바이러스 지원사업 120 180 △60

국 60 90 △30

시 60 90 △30

307 민간이전 120 180 △60

국 60 90 △30

시 60 90 △30

02 민간경상사업보조 120 180 △60

1.돼지써코바이러스백신지원

120 180 △60경정 2,000원*100두*60/100

국 60 90 △30

시 60 90 △30

고병원성 AI 방역추진비 42,000 0 42,000

시 42,000 0 42,000

201 일반운영비 9,250 0 9,250

시 9,250 0 9,250

01 사무관리비 6,250 0 6,250

(일반수용비) 3,250 0 3,250

1.폐사체처리비(추경성립전) 1,500 0 1,5001,500,000원

시 1,500 0 1,500

2.수매용자재구입(추경성립전) 1,750 0 1,7501,750,000원

시 1,750 0 1,750

(일반수용비) 3,000 0 3,000

1.홍보물제작,소모품구입등(추경성립전)

3,000 0 3,0003,000,000원

시 3,000 0 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

(시설장비유지비) 3,000 0 3,000

1.소독장비유지비(추경성립전) 3,000 0 3,0003,000,000원

시 3,000 0 3,000

206 재료비 17,250 0 17,250

시 17,250 0 17,250

01 재료비 17,250 0 17,250
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부서: 첨단산업과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1.소독약품등구입(추경성립전) 1,650 0 1,6501,650,000원

시 1,650 0 1,650

2.방역복등구입(추경성립전) 1,600 0 1,6001,600,000원

시 1,600 0 1,600

3.레벨D보호복,방역약품등구입(추경성립전)

14,000 0 14,00014,000,000원

시 14,000 0 14,000

301 일반보상금 15,500 0 15,500

시 15,500 0 15,500

11 기타보상금 15,500 0 15,500

1.가금수매보상금(추경성립전) 15,000 0 15,00015,000,000원

시 15,000 0 15,000

2.가금수매포획비(추경성립전) 500 0 500500,000원

시 500 0 500

특별가축방역대책 추진 48,000 0 48,000

금 48,000 0 48,000

101 인건비 21,600 0 21,600

금 21,600 0 21,600

04 기간제근로자등보수 21,600 0 21,600

1.소독인부 인건비(추경성립전)

21,600 0 21,600100,000원*6명*36일

금 21,600 0 21,600

201 일반운영비 3,700 0 3,700

금 3,700 0 3,700

01 사무관리비 1,000 0 1,000

1.시설철거, 장비운반비(추경성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원*1개소

금 1,000 0 1,000

02 공공운영비 2,700 0 2,700

1.공공요금(전기료 등)(추경성립전)

2,000 0 2,0002,000,000원*1개소

금 2,000 0 2,000

2.소독장비 유류대, 유지비(추경성립전)

700 0 700350,000원*2대

금 700 0 700

206 재료비 3,000 0 3,000

금 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

1.구제역백신(영세농)구입(추경성립전)

3,000 0 3,0001,600원*1,875두

금 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 2,600 0 2,600

금 2,600 0 2,600

01 시설비 2,600 0 2,600

1.전기인입 등 소독시설 설치비(추경성립전)

2,600 0 2,6002,600,000원*1개소
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부서: 첨단산업과

정책: 농업 및 축산업 경쟁력 강화

단위: 축산업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

금 2,600 0 2,600

405 자산취득비 17,100 0 17,100

금 17,100 0 17,100

01 자산및물품취득비 17,100 0 17,100

1.차량소독시설 구입(추경성립전)

17,100 0 17,10017,100,000원*1개소

금 17,100 0 17,100

재무활동(첨단산업과) 13,697 0 13,697

보전지출 13,697 0 13,697

국·시비보조금 반환 13,697 0 13,697

802 반환금기타 13,697 0 13,697

01 국고보조금반환금 13,509 0 13,509

1.가축방역및축산사업국비반납이자 86 0 86

2.15년 도시농업활성화지원사업 집행잔액반납

12,623 0 12,623

3.15년 도시농업활성화지원사업 이자반납

800 0 800

86,000원

12,622,860원

800,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 188 0 188

1.가축방역및축산사업시비반납이자 188 0 188188,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광자원개발과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 첨단산업과 ~ 도시재생과

관광자원개발과 2,091,163 853,906 1,237,257

국 46,100 46,100 0

기 108,000 0 108,000

시 121,450 93,450 28,000

구 1,815,613 714,356 1,101,257

관광산업 진흥 1,031,500 9,500 1,022,000

관광인프라 구축 1,022,000 0 1,022,000

대구 북구 8경 홍보 사업 22,000 0 22,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

1.대구 북구 8경 홍보리플릿 제작

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

1.대구 북구 8경 안내판 설치 20,000 0 20,0004,000,000원*5식

칠곡3지구 문화예술거리 조성사업 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

1.칠곡3지구 문화예술거리 조성

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

전통문화보존 및 전승 434,110 272,760 161,350

국 46,100 46,100 0

기 108,000 0 108,000

시 121,450 93,450 28,000

구 158,560 133,210 25,350

문화재 보호 및 지원 활성화 434,110 272,760 161,350

국 46,100 46,100 0

기 108,000 0 108,000

시 121,450 93,450 28,000

구 158,560 133,210 25,350

향토문화재 보호 3,010 1,660 1,350

201 일반운영비 3,010 1,660 1,350

01 사무관리비 2,410 1,660 750

(일반수용비) 750 0 750

1.구암서원 화장실 소모품구입

750 0 7503,000원*5종*50점

02 공공운영비 600 0 600

(공공요금 및 제세) 600 0 600

1.구암서원 화장실 전기,수도등 공공요금

600 0 600100,000원*6월

칠곡향교운영 활성화 58,000 48,000 10,000

307 민간이전 58,000 48,000 10,000
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부서: 관광자원개발과

정책: 전통문화보존 및 전승

단위: 문화재 보호 및 지원 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 27,000 24,000 3,000

1.칠곡향교 제례복 구입지원 3,000 0 3,0003,000,000원

05 민간위탁금 31,000 24,000 7,000

1.칠곡향교(전통문화체험관)운영비지원

31,000 24,000 7,000경정 31,000,000원

문화재보수 정비 26,000 6,000 20,000

시 22,100 5,100 17,000

구 3,900 900 3,000

401 시설비및부대비 26,000 6,000 20,000

시 22,100 5,100 17,000

구 3,900 900 3,000

01 시설비 26,000 6,000 20,000

1.숭현사 등 문화재 보수 사업 20,000 0 20,00020,000,000원

시 17,000 0 17,000

구 3,000 0 3,000

전통한옥 체험프로그램 운영 27,000 0 27,000

기 18,000 0 18,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

307 민간이전 27,000 0 27,000

기 18,000 0 18,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

02 민간경상사업보조 27,000 0 27,000

1.전통한옥 체험프로그램 운영(추경성립전)

27,000 0 27,00027,000,000원

기 18,000 0 18,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

향교서원 개보수 지원사업 103,000 0 103,000

기 90,000 0 90,000

시 6,500 0 6,500

구 6,500 0 6,500

307 민간이전 103,000 0 103,000

기 90,000 0 90,000

시 6,500 0 6,500

구 6,500 0 6,500

02 민간경상사업보조 103,000 0 103,000

1.구암서원 개보수 지원사업(추경성립전)

103,000 0 103,000103,000,000원

기 90,000 0 90,000

시 6,500 0 6,500

구 6,500 0 6,500

도시디자인 개발 201,200 171,200 30,000

활력있는 도시 디자인 조성 201,200 171,200 30,000

도시환경조성 150,000 120,000 30,000
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부서: 관광자원개발과

정책: 도시디자인 개발

단위: 활력있는 도시 디자인 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 150,000 120,000 30,000

01 시설비 150,000 120,000 30,000

1.도시환경정비사업 100,000 90,000 10,000

2.안경특화거리 가로등 안경모형 LED 교체(16년

상사업비,추경성립전) 20,000 0 20,000

경정 100,000,000원*1식

20,000,000원

행정운영경비(관광자원개발과) 100,353 76,446 23,907

인력운영비 61,675 37,768 23,907

인력운영비 61,675 37,768 23,907

101 인건비 61,675 37,768 23,907

02 기타직보수 23,907 0 23,907

(일반임기제 7급상당) 23,907 0 23,907

1.연봉 19,609 0 19,609

2.시간외근무수당 1,688 0 1,688

3.직급보조비 930 0 930

4.정액급식비 780 0 780

5.대민활동비 300 0 300

6.가족수당 600 0 600

가.배우자 240 0 240

나.기타가족 360 0 360

3,268,080원*1명*6월

8,274원*34시간*1명*6월

155,000원*1명*6월

130,000원*1명*6월

50,000원*1명*6월

40,000원*6월

20,000원*3명*6월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 쾌적하고 활력있는 도시환경 재생

단위: 도시재생 지역개발 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 첨단산업과 ~ 도시재생과

도시재생과 11,186,849 8,787,427 2,399,422

국 334,749 296,585 38,164

지 2,546,740 2,546,740 0

세 500,000 0 500,000

시 3,563,781 2,773,425 790,356

구 4,241,579 3,170,677 1,070,902

쾌적하고 활력있는 도시환경 재생 3,641,130 3,641,130 0

지 1,495,000 1,495,000 0

시 747,500 747,500 0

구 1,398,630 1,398,630 0

도시재생 지역개발 사업 3,490,000 3,490,000 0

지 1,495,000 1,495,000 0

시 747,500 747,500 0

구 1,247,500 1,247,500 0

연암 서당골 여행 1,430,000 1,430,000 0

지 715,000 715,000 0

시 357,500 357,500 0

구 357,500 357,500 0

201 일반운영비 9,000 6,000 3,000

지 4,500 3,000 1,500

시 2,250 1,500 750

구 2,250 1,500 750

01 사무관리비 3,000 0 3,000

1.프로그램 사업추진 일반수용비 3,000 0 3,0003,000,000원

지 1,500 0 1,500

시 750 0 750

구 750 0 750

206 재료비 3,000 0 3,000

지 1,500 0 1,500

시 750 0 750

구 750 0 750

01 재료비 3,000 0 3,000

1.프로그램 사업추진 재료비 3,000 0 3,0003,000,000원

지 1,500 0 1,500

시 750 0 750

구 750 0 750

401 시설비및부대비 1,240,040 1,312,040 △72,000

지 620,020 656,020 △36,000

시 310,010 328,010 △18,000

구 310,010 328,010 △18,000

01 시설비 1,237,040 1,309,040 △72,000

1.연암서당골여행 조성 1,237,040 1,309,040 △72,000경정 1,237,040,000원

지 618,520 654,520 △36,000

시 309,260 327,260 △18,000

구 309,260 327,260 △18,000

405 자산취득비 75,960 9,960 66,000

지 37,980 4,980 33,000
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부서: 도시재생과

정책: 쾌적하고 활력있는 도시환경 재생

단위: 도시재생 지역개발 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 18,990 2,490 16,500

구 18,990 2,490 16,500

01 자산및물품취득비 75,960 9,960 66,000

1.연암 마을목공소 물품 42종

45,000 0 45,00045,000,000원*1식

지 22,500 0 22,500

시 11,250 0 11,250

구 11,250 0 11,250

2.제비수다방 물품 14종 18,000 0 18,00018,000,000원*1식

지 9,000 0 9,000

시 4,500 0 4,500

구 4,500 0 4,500

3.에어컨(제비수다방) 3,000 0 3,0001,000,000원*3대

지 1,500 0 1,500

시 750 0 750

구 750 0 750

도시경제 활성화 3,551,770 1,481,970 2,069,800

지 420,000 420,000 0

세 500,000 0 500,000

시 894,000 140,000 754,000

구 1,737,770 921,970 815,800

안경산업특구 활성화 795,360 607,560 187,800

안경거리 조성 및 유지관리 53,800 3,000 50,800

401 시설비및부대비 53,800 3,000 50,800

01 시설비 53,800 3,000 50,800

1.안경거리유지보수관리

53,800 3,000 50,800경정 53,800,000원*1식

EYE VIL 운영보조 729,260 592,260 137,000

201 일반운영비 26,260 1,260 25,000

02 공공운영비 25,000 0 25,000

1.EYE VIL 하수도원인자부담금

25,000 0 25,00025,000,000원*1식

307 민간이전 650,000 556,000 94,000

05 민간위탁금 650,000 556,000 94,000

1.EYE VIL 운영보조금 650,000 556,000 94,000경정 650,000,000원*1식

401 시설비및부대비 53,000 35,000 18,000

01 시설비 53,000 35,000 18,000

1.EYE VIL 건축물 용도변경공사

15,000 0 15,000

2.EYE VIL 1층 첨단장비센터 CCTV 설치공사

3,000 0 3,000

15,000,000원*1식

1,500,000원*2대

전통시장 시설현대화 2,674,000 792,000 1,882,000

지 420,000 420,000 0

세 500,000 0 500,000

시 894,000 140,000 754,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시경제 활성화

단위: 전통시장 시설현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 860,000 232,000 628,000

소규모 환경개선사업 162,000 0 162,000

시 104,000 0 104,000

구 58,000 0 58,000

401 시설비및부대비 162,000 0 162,000

시 104,000 0 104,000

구 58,000 0 58,000

01 시설비 162,000 0 162,000

1.칠성시장 신천변 공중화장실 데크설치공사(추

경성립전) 45,000 0 45,00045,000,000원*1식

시 27,000 0 27,000

구 18,000 0 18,000

2.팔달신시장 아케이드 물받침대 보수공사(추경

성립전) 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

시 18,000 0 18,000

구 12,000 0 12,000

3.팔달신시장 LED 전등 교체공사(추경성립전)

23,000 0 23,00023,000,000원*1식

시 13,800 0 13,800

구 9,200 0 9,200

4.팔달신시장 우수방지 배관설치공사(추경성립

전) 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

시 6,000 0 6,000

구 4,000 0 4,000

5.청과시장 신천변 공중화장실 개보수공사(추경

성립전) 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

시 12,000 0 12,000

구 8,000 0 8,000

6.청과시장 LED 사인간판 설치공사(추경성립전)

12,000 0 12,00012,000,000원*1식

시 7,200 0 7,200

구 4,800 0 4,800

7.칠성시장 도시가스 배관 하부공사

16,500 0 16,50016,500,000원

시 15,000 0 15,000

구 1,500 0 1,500

8.칠성시장 천정 배기관 닥트공사 5,500 0 5,5005,500,000원

시 5,000 0 5,000

구 500 0 500

산격종합시장 청년몰 조성사업 600,000 0 600,000

시 300,000 0 300,000

구 300,000 0 300,000

403 자치단체등자본이전 600,000 0 600,000

시 300,000 0 300,000

구 300,000 0 300,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 600,000 0 600,000

1.산격종합시장 청년몰 조성사업

600,000 0 600,000600,000,000원*1식

시 300,000 0 300,000
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부서: 도시재생과

정책: 도시경제 활성화

단위: 전통시장 시설현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 300,000 0 300,000

칠성시장 복합커뮤니티센터 조성 사업(자체) 20,000 0 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

1.입주업체 모집 홍보비 20,000 0 20,00020,000,000원

별별상상야시장 조성사업 1,100,000 0 1,100,000

세 500,000 0 500,000

시 350,000 0 350,000

구 250,000 0 250,000

308 자치단체등이전 200,000 0 200,000

시 116,667 0 116,667

구 83,333 0 83,333

10 공기관등에대한경상적대행사업비 200,000 0 200,000

1.야시장 운영비 등 200,000 0 200,000200,000,000원

시 116,667 0 116,667

구 83,333 0 83,333

403 자치단체등자본이전 900,000 0 900,000

세 500,000 0 500,000

시 233,333 0 233,333

구 166,667 0 166,667

02 공기관등에대한자본적대행사업비 900,000 0 900,000

1.야시장 경관개선, 매대제작 등 시설기반 조성

900,000 0 900,000900,000,000원

세 500,000 0 500,000

시 233,333 0 233,333

구 166,667 0 166,667

고용 촉진 및 안정 3,599,469 3,524,949 74,520

국 334,749 296,585 38,164

지 631,740 631,740 0

시 1,922,281 1,885,925 36,356

구 710,699 710,699 0

고용인프라지원 3,599,469 3,524,949 74,520

국 334,749 296,585 38,164

지 631,740 631,740 0

시 1,922,281 1,885,925 36,356

구 710,699 710,699 0

사회적기업 사업개발비 지원사업 152,320 147,800 4,520

국 106,624 103,460 3,164

시 45,696 44,340 1,356

307 민간이전 152,320 147,800 4,520

국 106,624 103,460 3,164

시 45,696 44,340 1,356

02 민간경상사업보조 152,320 147,800 4,520

1.사회적기업 사업개발비 지원

152,320 147,800 4,520경정 152,320,000원

국 106,624 103,460 3,164
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부서: 도시재생과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 고용인프라지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 45,696 44,340 1,356

우수마을 기업 지원사업 70,000 0 70,000

국 35,000 0 35,000

시 35,000 0 35,000

307 민간이전 45,000 0 45,000

국 22,500 0 22,500

시 22,500 0 22,500

02 민간경상사업보조 45,000 0 45,000

1.우수마을 기업 지원사업(추경성립전)

45,000 0 45,00045,000,000원

국 22,500 0 22,500

시 22,500 0 22,500

402 민간자본이전 25,000 0 25,000

국 12,500 0 12,500

시 12,500 0 12,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 25,000 0 25,000

1.우수마을 기업 지원사업(추경성립전)

25,000 0 25,00025,000,000원

국 12,500 0 12,500

시 12,500 0 12,500

재무활동(도시재생과) 255,102 0 255,102

보전지출 255,102 0 255,102

국·시비보조금 반환 255,102 0 255,102

802 반환금기타 255,102 0 255,102

01 국고보조금반환금 254,738 0 254,738

1.사회적기업 일자리창출사업 보조금 집행잔액

반납 253,734 0 253,734

2.사회적기업 일자리창출사업 이자액 반납

635 0 635

3.사회적기업 사업개발비지원사업 이자액 반납

315 0 315

4.사회적기업 사회보험료지원사업 이자액 반납

38 0 38

5.지역산업맞춤형일자리창출사업 이자액 반납

16 0 16

253,733,010원

634,230원

314,030원

37,460원

15,605원

02 시ㆍ도비보조금반환금 364 0 364

1.사회적기업 일자리창출사업 이자액 반납

212 0 212

2.사회적기업 사업개발비지원사업 이자액 반납

135 0 135

3.사회적기업 사회보험료지원사업 이자액 반납

17 0 17

211,380원

134,580원

16,040원
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